Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

Viti Akademik 2021-2022

BAZA MARKETINGU

DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI I

(14.02.2022-25.02.2022)

DEGA: FINANCE-KONTABILITET

VITI 1

14.02.2022

404, 504

didsl

1 9.00 | A Hasaj; G.Mema
504 9.00
2 | MIKROEKONOMI 18.02.2022 504 11.30 | Y.Borici; M. Berdica
3 | MATEMATIKE 22.02.2022 404, 504 9.00 | Sidita Duraj, K. Kraja
4 | MENAXHIM 25.02.2022 404, 504 10.30 | B.Dionizi; M.Curcija
VITI 2

1 | KONTABILITET FINANCIAR 15.02.2022 A2 16.00 | A Kastrati; S.Cokaj

2 | BAZA FINANCE 18.02.2022 404, 403 9.00 | K.Heta; D.Deda

3 | HSHM 21.02.2022 404, 504 11.30 | E.Bejleri; A Berberi

4 | KKD 25.02.2022 404, 403 8.00 | E.Barbullushi, N. Kiri
VITI 3

1 | TEKNIKE BANKARE 15.02.2022 504, 503 9.00 | P.Saragi; S Shterbela

2 | FINANCA PUBLIKE 18.02.2022 404, 403 11.30 | E.Bashi; I Kopliku

3 | DREJTIM INVESTIMESH 21.02.2022 404, 403 9.00 | B.Dragusha; I Kopliku

4 | ANALIZE E PAS. FINANCIARE 25.02.2022 504, 503 8.00 | F.Molla; I Kopliku

Shefe departamentit

Kordinatore e programit Bachelor

Dr

. Kleida Heta

_i|

Prof. as. Dr,

idigna Bashi
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UNIVERSITET! | SHKODRES “LUIGJ GURAKUQ}”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

DATAT E PROVIMEVE (Sezoni i dimrit 2022)

MASTER PROFESIONAL "MENAXHIMI FINANCIAR, KONTABILITETI DHE KONTROLLI PER ADMINISTRATEN PUBLIKE"

Kontabilitet | sektorit publik 28.02.2022 403 16.00|A.Kastrati, E. Bizi
Menaxhim financiar | organizatave publike 02.03.2022 403 16.00|A.Kinka, E.Vadinaj
Ekonomiks | sektorit publik 04.03.2022 403 16.00|E.Kalaj, E.Bashi
Kontrolli dhe auditimi ne sektorin publik 09.03.2022 403 16.00|E.Osmani, E. Bashi
Politika Fiskale 11.03.2022 403 16.00|E.Bashi, F. Molla

Koordinator i Masterit Pérgjegjés Departamenti Kongab inancé

Dr. Aurora Kinka Prof.as.dr A




UNIVERSITET! | SHKODRES “LUIG) GURAKUQJ”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

DATAT E PROVIMEVE (Sezoni i dimrit 2022)

MASTER SHKENCOR NE FINANCE

Tregu financiar 01.03.2022 404 16.00|E.Kalaj, E.Bashi
Strategji dhe qeverisje koorporatash 04.03.2022 104 16.00|A.Dergjini, Y.Kraja
Financa e koorporatave 08.03.2022 404 16.00|8. Dragusha A. Kruja
Kontabilitet manaxherial 11.03.2022 404 16.00]|N. Kiri, K. Haxhari

Menaxhim Sigurimesh 14.02.2022 504 16.00|E .Kalaj, E. Bashi

Drejtim Portofoli 17.02.2022 404 16.00|K. Heta, E.Vadinaj
Metoda Kerkimi 19.02.2022 104 dhe Lab 9.00|E.Drishti,B. Mjeda
Kontabilitetit financiar i avancuar 25.02.2022 404 16.00|F. Molla, {. Kopliku

Koordinator i Masterit Pérgjegjés Departamenti Kontabi inancé
Prof.as.dr. Ermira Kalaj Prof.as.dr.




UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIGJ GURAKUQ)”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

DATAT E PROVIMEVE (Sezoni i dimrit 2022)

MASTER SHKENCOR NE KONTABILITET

Tregu financiar 01.03.2022 404 16.00|E.Kalaj, E.Bashi
Kontabilitet financiar | avancuar 04.03.2022 104 16.00|F.Molla, [.Kopliku
Financa e koorporatave 08.03.2022 404 16.00|B. Dragusha A. Kruja
Kontabilitet manaxherial 11.03.2022 404 16.00|N. Kiri, K. Haxhari

Kontabilitet | administrates Publike 15.02.2022 A2 16.00]A.Kastrati, E.Bizi
Metoda Kerkimi 19.02.2022 104 dhe Lab 9.00|E.Drishti, B.Mjeda
SKK & SNK 22.02.2022 404 16.00|N.Kiri, E. Vadinaj
Ekonometri 25.02.2022 404 & 402 16.00|A. Borici, A. Kruja

Koordinator i Masterit Pérgjegjés Departamenti Kontabiljtét-Financé
Dr Albana Kastrati Prof.as.dr. w; pa Bashi



